
平成 26 年 4 月吉日 

各位 

一般社団法人教育システム情報学会 

会 長 前 迫 孝 憲 

 

一般社団法人移行のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜わり厚くお礼申し上げます。 

 

当学会は、 公益法人制度改革対応のための諸準備を進めてまいりましたが、 

平成26年4月1日(移行登記日)付で旧団体解散および新法人の設立登記を行い、 

法人名称が「一般社団法人教育システム情報学会」と変更になりましたので、 こ

こにお知らせ申し上げます。  

法令に基づき、旧団体からの権利義務は新法人がすべて承継し、 法人として

は同一性を持って存続いたします。   

 

新法人移行に際して、 多大なご協力を賜りました理事・評議員・監事をはじ

めとする会員の皆様に謹んでお礼を申し上げるとともに、 一般社団法人として、

今後もより一層努力していく所存ですので、引き続きご支援とご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。  

謹白 

 

記 

 

新名称「一般社団法人教育システム情報学会」 

（旧名称 「教育システム情報学会」）   

 

 

会 長  前 迫 孝 憲 

所在地  大阪府大阪市東淀川区瑞光三丁目 3-25-101 

TEL/FAX 06-6324-7767 

URL  http://www.jsise.org/ 


